
Projekt „Miletín – chodník podél silnice II/300“ je spolufinancován z Evropské unie – 

Integrovaného regionálního operačního programu. 

 

Předmětem projektu je zvýšení bezpečnosti chodců podél silnice II/300 ve městě Miletín, a to 

výstavbou nového chodníku v místech stávající krajnice u silnice, která není v současnosti pro 

pohyb chodců přizpůsobena.  

Tento chodník zajistí bezpečný průchod chodců z okrajové části města směrem do centra a 

naopak včetně zajištění bezbariérového přístupu pro osoby s omezenou schopností pohybu a 

orientace.  

Cílem projektu je zvýšení bezpečnosti chodců podél silnice II/300 (po levé straně silnice ve 

směru staničení) a to výstavbou nového chodníku v místech stávající krajnice u silnice, která 

není v současnosti pro pohyb chodců přizpůsobena. Chodník je navržen dle vyhlášky č. 

398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové užívání 

staveb. 

 

Projekt „Miletín – chodník podél silnice II/300“ je spolufinancován Evropskou unií. 

 

 


